
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 251

2. 247

3. 270 3

4. 255

5. 263 3

6. 247

7. 253

8. 248

9. 264

10. 282

11. 248 2

12. 258 3

13. 248 3

14. 260 3

15. 272 5

16. 285 5

17. 256 3

18. 245

19. 273 3

20. 270 3

21. 260

22. 256

23. 273 3

Педагогическое образование-анг/Очная/Бюджет

Тудакова Анна Дмитриевна

Потемкина Вероника Павловна

Смолина Александра Андреевна

Соковнина Анна Дмитриевна

Соколова Виолетта Витальевна

Соловьева Елизавета Станиславовна

Лазарева Анна Сергеевна

Миронов Александр Сергеевич

Попова Екатерина Михайловна

Попп Арина Владимировна

Потапова Мария Дмитриевна

Грякалова Влада Владиславовна

Емцова Анастасия Валерьевна

Завалий Оксана Дмитриевна

Козлова Вероника Дмитриевна

Колесникова Анастасия Алексеевна

Бахтиева Аделя Ильгисовна

Бондар Анастасия Андреевна

Бычкова Анастасия Александровна

Вавилин Алексей Дмитриевич

Гадисова Аида Рамазановна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Айдарова Мария Константиновна

Баркетова Анастасия Павловна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 155-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



24. 248

25. 264

26. 270 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Турикова Алина Сергеевна

Фирстова Марина Евгеньевна

Юрина Юлия Константиновна

Ректор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 274 3

2. 228

3. 260

4. 219

5. 224

6. 223

7. 225

8. 252

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Фандина Ольга Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нем/Очная/Бюджет

Гареева Полина Александровна

Голуб Татьяна Михайловна

Сарайкина Анастасия Андреевна

Трегубецкая Анна Николаевна

Уляшева Виктория Дмитриевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Беспятова Анна Владимировна

Галактионова Анна Мгеровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 156-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ


